182 0 20 Ad 25,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

ORS 630374 2RS C4 BİLYALI
RULMAN (MURAT 131 ARKA
AKS)

ORS-630374
2RSC4 0 20 ad 150,00 TRY HARİÇ 3.000,00 TRY

ORS 6201 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62012R
S 0 5 ad 44,75 TRY HARİÇ 223,75 TRY

TOPLA
M 0 65 284,75 TRY 5023.750 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN YIRMI ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.023,75 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.